
緊急連絡

２０１３年１０月２４日

中央大学学員会

支部長・幹事長 各位

中央大学学員会

台風２７号・２８号接近に伴う

第２２回ホームカミングデー中止のお知らせ

平素から、学員会に対しまして、格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、学校法人中央大学及び中央大学学員会では、台風２７

号・２８号の接近に伴う荒天や交通機関の運行に混乱が生ずる

可能性があることから、安全確保を最優先し、１０月２７日

（日）に開催を予定しておりました第２２回ホームカミングデ

ーを中止とすることといたしましたのでお知らせいたします。

併せて、１０月２６日（土）に予定しておりました卒業後

５０年学員対象特別企画の「５校地バスツアー」も中止といた

しました。

楽しみにされていた皆様、そして開催に向けてご協力をいた

だいた皆様には誠に申し訳ありませんが、何卒ご理解、ご了承

のほどよろしくお願いを申し上げます。

以上


